Толпыгина Алла Ильинична
 8 (30233) 3 44 47

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2013  года                                                                               № 306

поселок городского типа Шерловая Гора

О внесении изменения в постановление администрации городского

поселения «Шерловогорское» от  27 декабря 2012 года № 497  «О

предоставлении Хомченко Александру Сергеевичу разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка»

         В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава городского поселения

«Шерловогорское, администрация городского поселения «Шерловогорское»

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации городского поселения

«Шерловогорское» от    27 декабря 2012 года № 497  «О предоставлении

Хомченко Александру Сергеевичу разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка» следующее изменение:

       - в п.1 постанавливающей части слова «гараж №2» заменить словами

«гараж № 3».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского

поселения «Шерловогорское»                                                  Ю.Г. Сайфулин